Municipal.
Ibiúna,SP., 31 de julho de 2.009.
Termo de Contrato n" 30/2009.
Processo Administrativo n" 5491/
2009.
Contratante:- Prefeitura da Estância
Turística do Município de Ibiúna.
Contratada:- Viação Cidade de Ibiúna
Ltda.
Objeto:- Fornecimento de 374.488
(trezentos e setenta e quatro mil e
quatrocentos e oitenta e oito) passes
escolar para os setores Fundeb Ensino
Fundamental Municipal, Ensino
Fundamental (IOgrau) Estadual
Recurso Estadual, Ensino Médio
(2"grau) Estadual, ElA Ensino
Fundamental (Estadual e Municipal)
PNATE, ElA Ensino Médio Estadual
e Funcionários (Recurso Próprio).